
RESOLUCIÓN N° O1 7 4
Neuquén, 1 O SEP 2814

VISTO:

Las actividades a realizarse con motivo de celebrarse el día 12 de septiembre,

el 110° Aniversario de la Ciudad y las actividades organizados por la Municipalidad de

Neuquén; y,

CONSIDERANDO:

Que la Universidad Nacional del Comahue, tiene asentada la Administración

Central y varias de sus Unidades Académicas en el ámbito de la citada Ciudad;

Que la Comunidad Universitaria mantiene un estrecho vínculo y lazos de

pertenencia con su ciudad y debido a ello no puede estar ausente en tan importante

acontecimiento;

Que corresponde dictar el acto resolutivo pertinente;

Por Ello:

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: ADHERIR a los festejos que se realizarán con motivo de celebrarse un
nuevo Aniversario de la Ciudad de Neuquén

ARTÍCULO 2°: ESTABLECER asueto académico - administrativo para el día 12 de

septiembre de 2.014, en todo el ámbito de la Universidad Nacional del

Comahue con asiento en la ciudad de Neuquén

ARTÍCULO 3°: REGISTRAR, comunicar y archivar.

~
1',\ ..•.

~I.\l
liC.,GUSTA::~ISAfULlI

Unlverstdld Nac\lllllllllel c"""~.


	Page 1
	Titles
	~I.\l 

	Images
	Image 1
	Image 2



